de his duntaxat, qui imprudenter, ne dicam impudenter,
& nimis arcte, ac licenter sese assuunt uelatis uirginibus:
quibus tanto interdū conglutinantur affectu, ut à se ipsis
facilius, q̄ ab earū conuersatione recederēt: qui & si forte
cum eis nō agant quicq̄ turpiter, tñ iustæ suspicionis præ
bentes de se materiam, uitam suam, quis alioqui mun
dam, maculis sinistrae opinionis inficiunt. Quo circa ad
euitandam oēm suspicionem, ac et periculum, sicut tene
mur eis diuina sacramenta præstare, ita pari modo earū
dem familiaritates uitare, et sicut in rebus sacris nusquam
eis nostra neganda est opera, ita in rebus aliis nostra sine
urgenti necessitate non est communicāda præsentia.

Quo pacto habere se debeāt sacerdotes erga mu
lieres in administrandis sacramentis. Ca. V.

Dicendum est autem modo quid in ea re sacer
dotibus statuendū sit qbus ex officio, qd̄ sibi in
cūbit, ab his periculis oīno abesse nō licet: & tñ
ab oibus ueneris uoluptatibus necesse est cōtinere. Nā
iuxta sententiā saluatoris nostri, ista oportuit facere, et illa
nō omittere. Nō. n. debet is q̄ præest, & populi sibi com
missi cura distringitur, uirosq̄ tm̄ cōmodis excubare: quū
officiū sacerdotis antistitis sit inuisere foeminas dū ggro
tant, consolari dū mœrent, corrigere si errāt, audire pec
cata dū pœnitent, & deniq̄ oīa puidere, q̄ faciāt eis ad sa
lutē. Neq̄ est pfectō q̄ usq̄ adeo paueāt sacerdotes, ut
à tāta necessitatis officiis existiment ppter humanā im
becillitatē esse sibi desistendū, & reiiciendas necessarias
actiōes, quū certo sciant in eiusmodi piis opibus sibi de
celo firmissima adiuuēta nō defutura, mō uelint, et cu
piāt adiuuari: & nihil temere agēdū censeāt, ubi sciūt gra
uisimū imminere discriminē: ueq̄ tāto acrius instādū est, q̄to
periculum maius inest, uti in tempestate à nauigantibus
solet fieri. Nam quum cœli minantur desuper, & fluctus
quatiunt deorsum, et uenti undiq̄ ex aduerso luctantur

Luc. 11.